

Matka Paavin Tallinnan-messuun

Paavimme Franciscus vierailee Tallinnassa **25. syyskuuta 2018**. Ohjelmassa on messu, joka vietetään iltapäivällä. Tarkka aika ilmoitetaan vasta elokuussa turvallisuussyistä.

Paavin messuun seurakunnastamme lähtevä ryhmä liittyy isompaan ryhmään, joka lähtee Pyhän Henrikin ja Pyhän Marian seurakunnista.

Ilmoittautuminen:

Pyydämme kaikkia, jotka haluavat osallistua Paavin messuun ilmoittautumaan viimeistään **heinäkuun 15. päivään mennessä Pyhän Marian seurakuntaan sähköpostitse** (maria@katolinen.fi).

Ilmoittautumista varten tarvitaan seuraavat tiedot:

- *etunimet ja sukunimi* samassa muodossa kuin henkilökortissa tai passissa,
- *henkilökortin tai passin numero* (Huom! Suomen kansalaisille riittää henkilökortti, ulkomaalaisilla täytyy olla passi),
- *yhteystiedot* eli sähköpostiosoite ja/tai puhelinnumero,
- tiedot siitä *onko osallistuja liikuntarajoitteinen*, ja/tai käyttääkö pyörätuolia.

Sen lisäksi pyydämme matkalle lähteviä ilmoittamaan asiasta myös **omalle seurakunnallemme** kirjoittamalla nimensä ja puhelinnumeronsa sakaristossa olevaan listaan tai sähköpostitse (risti@katolinen.fi). Järjestämme kaikille bussimatkan Tampereelta Helsingin satamaan ja takaisin.

Ohjelma:

Tiistaina 25.9. klo 5.15 lähtö bussilla Pyhän ristin kirkon edestä.

Matka jatkuu klo 9.00 Helsingin Länsiterminaalilta Eckerö Linen laivalla, joka saapuu Tallinnaan klo 11.15. Sen jälkeen syömme lounasta, jonka jokainen kustantaa itse, ja iltapäivällä osallistumme paavin messuun.

Paluu Helsinkiin tapahtuu vasta yöllä, minkä pyydämme ottamaan huomioon. Paluun ajankohta on valittu siksi, että ei ole varmuutta ehtisimmekö aikaisempaan laivaan, joka lähtee kohta Paavin messun jälkeen.

Lähdemme Tallinnasta klo 23.30 Tallink Siljan laivalla, ja saavumme Helsinkiin keskiviikkona 26.9 klo 01.30, minkä jälkeen jatkamme tilausbussilla Tampereelle.

Paluu Tampereelle tapahtuu keskiviikkona 26.9. klo 04.00.

Hinta:

Laivamatka 40 euroa/henkilö maksetaan suoraan **Pyhän Henrikin seurakunnan tilille FI61 1014 3000 2118 01** viimeistään 30.7. Viestikenttään merkitään osallistujan nimi sekä "Paavin vierailu Tallinnassa".

Bussimatka Helsinkiin ja takaisin 40 euroa/henkilö maksetaan omalle seurakunnalle tilille FI08 2236 1800 0045 66 viimeistään 30.7. Viestikenttään merkitään osallistujan nimi sekä "Bussimatka Helsinkiin."

Sydämellisesti tervetuloa!

isä Zenon Strykowski SCJ
kirkkoherra